
三ツ星ベルト株式会社 

改正食品衛生法の適合製品について 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、改正食品衛生法の定めに基づき、貴社へ納入しております製品に関する『ポジティブリスト』への適合性

を確認できる情報を提供させていただきます。ご査収の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

下記の製品は、『改正食品衛生法』に適合していることをご報告いたします。 

食品、添加物等の規格基準（昭和 34 年 厚生省告示第 370 号）第 3 の A の 8 に基づき、 

別表第１（通称：ポジティブリスト）に収載された原材料を使用しています。 

また、同告示の第 3 のＤの２の(1)一般規格および(2)個別規格にも満足しています。 

※厚生労働省告示第 324 号（令和 5 年 11 月 30 日告示）に基づいて記載しています。

品種名 

分類 品種またはグレード 備考 

  

   

以上 

食衛-XXXXXXX 

XXXX年X月X日

 XXXX株式会社　御中

Tailorbelt®-U

三ツ星エンジニアリングプラスチック

MX081W

キャストナイロン UDグレード 適合のためには、100℃の熱水で1.5時間以上の煮沸が必要です。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org



